FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 080/2025

PORTARIA 080/2025 – Gabinete da Presidência

Dispõe sobre a exoneração da Servidora que exerceu o Cargo em
Comissão  de  SECRETARIA  ADMINISTRATIVA da  Câmara,  e  dá
outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN, no
uso  de  suas  atribuições  legais  definidas  pela  Lei  Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno, desta casa RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a senhora MARIA DA PAZ DE LIMA, portadora do
CPF nº  118.XXX.XX4-67 que exerceu o  Cargo em Comissão  de
Secretária administrativa da Câmara Municipal.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus efeitos para o dia 15/12/2025.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Serrinha - RN, 19 de Dezembro de 2025.

VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO
PRESIDENTE

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 30751314

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/12/2025.
EDIÇÃO 2307. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br